
 
 

UCHWAŁA NR VII/40/24 
RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę 

w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy Rozogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z dnia 
18 września 2024 r. poz. 1465), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. z dnia 
10 kwietnia 2024 r. poz. 750 ze zm.) oraz uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy 
Rozogi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierających naukę 
w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy Rozogi, na zasadach określonych w Regulaminie stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/69/19 w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 
dzieciom i młodzieży w ramach Gminnego Programu Wsparcia Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
uczęszczających do szkół dla, których organem prowadzącym jest Gmina Rozogi bez względu na miejsce ich 
zamieszkania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozogi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Kaczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 5006



Załącznik nr 1 do uchwały  

Nr VII/40/24 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Regulamin określający szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży  

w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci  

i Młodzieży pobierających naukę w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy Rozogi 

§ 1.  

Postanowienie ogólne 

 

1. W ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży  

dla uczniów pobierających naukę w szkołach funkcjonujących na terenie Gminy Rozogi może być 

przyznana  Nagroda Wójta Gminy Rozogi,  zwana dalej „Nagrodą”. 

2. Nagroda udzielana jest ze środków finansowych budżetu Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi. 

3. Nagroda przyznawana jest jednorazowo w formie nagrody pieniężnej. 

4. Nagroda ma na celu wspieranie oraz promowanie uzdolnionych uczniów posiadających wysokie wyniki  

w nauce lub innych osiągnięciach edukacyjnych, sportowych lub artystycznych. 

5. Osiągnięcia uczniów będą brane pod uwagę wyłącznie z okresu roku szkolnego, w którym składany jest 

wniosek. 

6. Nagroda przyznawana jest: 

1) za wyniki w nauce,  

2) za uzyskany średni wynik procentowy z egzaminu ósmoklasisty co najmniej 85%, 

3) za wybitne osiągnięcia edukacyjne konkursy/olimpiady/zawody wiedzy - tytuł laureata  

w konkursie/olimpiadzie/zawodach wiedzy na szczeblu: 

a) wojewódzkim,  

b) krajowym,  

c) międzynarodowym, 

4) za osiągnięcia sportowe, artystyczne na szczeblu: 

a) wojewódzkim: miejsca I - III,  

b) krajowym: miejsca I - V, 

c) międzynarodowym: miejsca I - VIII. 

3. Konkursy/olimpiady/zawody wiedzy o zasięgu wojewódzkim i krajowym, o których mowa w § 1 ust. 6 pkt. 

3) ppkt. a), b) i c)  i ust. 6 pkt. 4) ppkt. a), b) i c) winny znajdować się w Wykazie zawodów wiedzy, 

artystycznych i sportowych, organizowanych przez Warmińsko – Mazurskiego  Kuratora Oświaty lub inne 

podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły 

podstawowej oraz określenia miejsc uznanych za wysokie w tych zawodach. 

 

§ 2.  

Zasady przyznawania nagród za wyniki w nauce 

 

1. Nagrody za wyniki w nauce przyznaje się uczniom klasy IV – VIII, po wystawieniu rocznych ocen 

klasyfikujących z zajęć edukacyjnych wynikających z realizowanego programu nauczania, który 

uzyskał średnią ocen wynoszącą minimum 5,80. 

2. Wysokość nagrody za osiągnięcia edukacyjne dla uczniów za wyniki w nauce w przypadku średniej 

ocen wynosi: 

1) od 5,80 do 5,89 wynosi 600 złotych, 

2) od 5,90 do 5,99 wynosi 700 złotych, 

3) 6,00 wynosi 800 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5006



§ 3. 

Zasady przyznawania nagród za średni wynik procentowy  

z egzaminu ósmoklasisty  

 

1. Nagrody za średni wynik procentowy z egzaminu ósmoklasisty przyznaje się uczniom szkół 

podstawowych, który uzyskali średni wynik procentowy z egzaminu ósmoklasisty co najmniej 85%. 

2.    Wysokość nagrody za wyniki z egzaminu wynosi 1.200,00 zł. 

 

§ 4.  

Zasady udzielenia nagród za wybitne osiągnięcia edukacyjne 

konkursy/olimpiady/zawody wiedzy 

 

1.  Nagrody za wybitne osiągnięcia edukacyjne przyznaje się uczniom klas I – VIII szkół podstawowych.  

2. Nagrodę za wybitne osiągnięcia edukacyjne może otrzymać uczeń, który uzyskał tytuł laureata  

w konkursie/olimpiadzie/zawodach wiedzy o zasięgu wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym 

zgodnym z ogłoszonym Zarządzeniem Warmińsko – Mazurskiego  Kuratora Oświaty w sprawie wykazu 

zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych przez Warmińsko – Mazurskiego  Kuratora 

Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej oraz określenia miejsc uznanych za wysokie w tych zawodach. 

3. Wysokość nagrody za wybitne osiągnięcia edukacyjne wynosi odpowiednio: 

a) 1.000,00 zł dla laureata na szczeblu wojewódzkim, 

b) 1.200,00 zł dla laureata na szczeblu krajowym, 

c) 1.400,00 zł dla laureata na szczeblu międzynarodowym. 

 

§ 5.  

Zasady udzielania nagród za indywidualne osiągnięcia sportowe lub artystyczne 

 

1. Nagrodę za indywidualne osiągnięcia sportowe lub artystyczne przyznaje się uczniom klas I - VIII szkół 

podstawowych. 

2. Nagrodę za indywidualne osiągnięcia sportowe lub artystyczne może otrzymać uczeń, który: 

 zajął I - III miejsce w konkursach, przeglądach lub festiwalach na szczeblu wojewódzkim, 

 zajął  I - V miejsce w konkursach, przeglądach lub festiwalach na szczeblu krajowym, 

 zajął I - VIII miejsce w konkursach, przeglądach lub festiwalach na szczeblu międzynarodowym. 

3. Ustala się następujące rodzaje nagród za indywidualne osiągnięcia sportowe lub artystyczne: 

1) nagroda pieniężna w wysokości 500 zł za zajęcie od I do III miejsca w wydarzeniu sportowym lub 

artystycznym organizowanym na szczeblu wojewódzkim; 

2) nagroda pieniężna w wysokości 700 zł za zajęcie od I do V miejsca w wydarzeniu sportowym lub 

artystycznym organizowanym na szczeblu krajowym; 

3) nagroda pieniężna w wysokości 1.000 zł za zajęcie od I do VIII miejsca w wydarzeniu sportowym lub 

artystycznym organizowanym na szczeblu międzynarodowym. 

 

§ 6.  

Tryb przyznawania nagród 

 

1. Wniosek o przyznanie nagrody wypełnia i składa dyrektor szkoły/placówki do której uczęszcza uczeń lub 

rodzic/opiekun prawny ucznia. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody za wyniki w nauce, za wybitne osiągnięcia edukacyjne, osiągnięcia sportowe 

lub artystyczne należy złożyć w Centrum Usług Wspólnych Gminy Rozogi z siedzibą przy ul. Wojciecha 

Kętrzyńskiego 22, 12-114 Rozogi w terminie  nie dłuższym niż 14 dni od dnia wydania świadectwa ukończenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5006



danej klasy, po ogłoszeniu wyników egzaminu, konkursu/olimpiady/zwodów w zaklejonej kopercie  

z dopiskiem „Nagroda za wyniki w nauce, wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne dla 

uczniów pobierających naukę w funkcjonujących na terenie Gminy Rozogi” 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi Załącznik nr 1, Załącznik nr 2, Załącznik nr 3 lub 

Załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu. 

4. Do wniosku wnioskodawca załącza klauzulę informacyjną opiekuna prawnego ucznia  

o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów związanych z przyznaniem nagrody.  

Wzór klauzuli informacyjnej stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego Regulaminu. 

5. Do wniosku o przyznanie nagrody wnioskodawca załącza odpowiednio: 

a) uwierzytelnione kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia w danej dziedzinie; 

b) kserokopię zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty; 

c) klauzulę informacyjną RODO. 

6. Nagrody przyznaje i wręcza Wójt Gminy Rozogi.  

7. Rozpatrzeniu podlegają wnioski kompletne i złożone w terminie. 

8. Do odbioru nagrody upoważnieni są pełnoletni uczniowie lub rodzice/prawni opiekunowie ucznia, którzy ją 

otrzymują. 

9. Pracownik Centrum Usług Wspólnych przekazuje informację o terminie i sposobie wręczenia nagrody 

dyrektorowi szkoły, który złożył wniosek oraz rodzicom/opiekunom prawnym.  

 

§ 7. 

Inne postanowienia 

 

Uczeń może mieć przyznaną równocześnie nagrodę za wyniki w nauce, za uzyskany średni wynik procentowy 

z egzaminu ósmoklasisty, za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5006



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

……………………………………………. 

Imię i nazwisko Wnioskodawcy/Stanowisko  

 

…………………………………………… 

Nazwa szkoły 

 

……………………………………………. 

Adres szkoły 

 

……………………………………………. 

Tel. kontaktowy  

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA WYNIKI W NAUCE  

I. Dane ucznia ubiegającego się o nagrodę: 

1. Imię i nazwisko ucznia: …………………………………………………………...………………….…... 

2. Data i miejsce urodzenia ucznia: ……………………………………………………………...….………. 

3. Adres zamieszkania ucznia: ……………………………………………………………………...………. 

4. Nazwa szkoły i adres do której uczęszcza/ł uczeń: 

………………………………………………………………………………………..……………………

…………………………………………………………………..………………………………………… 

5. Uczeń klasy: ……………………………………………………………………………………………… 

 

II. Uzyskany wynik za średnią rocznych ocen klasyfikujących z zajęć edukacyjnych wynikających  

z realizowanego programu nauczania: 

…………………………………………………………………………………....................................……… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

IV. Załączniki (załączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcie): 

 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

Data ………..….                                                                                          ……..…………………………….. 

                                                                                                                                  Podpis Wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5006



Decyzja Wójta Gminy Rozogi 

Na podstawie Uchwały Nr..……/….../…… z dnia …………………… postanawiam przyznać Nagrodę dla 

Uzdolnionego Ucznia w wysokości ……………………..…….. zł. 

Słownie:…………………………………………………………………………………………………….……… 

Nagroda w formie pieniężnej zostanie przekazana na rachunek bankowy wskazany przez rodziców/opiekunów 

prawnych ucznia, bądź pełnoletniego ucznia. 

 

 

Rozogi, …………………………..                                  ………………………………………. 

                                                                                                        Wójt Gminy Rozogi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5006



Załącznik nr 2 do Regulaminu  

 

……………………………………………. 

Imię i nazwisko Wnioskodawcy/Stanowisko  

 

…………………………………………… 

Nazwa szkoły 

 

……………………………………………. 

Adres szkoły 

 

……………………………………………. 

Tel. kontaktowy  

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA ŚREDNI WYNIK PROCENTOWY  

Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY  

III. Dane ucznia ubiegającego się o nagrodę: 

6. Imię i nazwisko ucznia: ………………………………………………………………...…………….…... 

7. Data i miejsce urodzenia ucznia: ……………………………………………….…………………..……. 

8. Adres zamieszkania ucznia: ………………………………………………………………………..……. 

9. Nazwa szkoły i adres do której uczęszcza/ł uczeń: 

………………………………………………………………………………………..……………………

………………………………………………………………………………………………………..…… 

10. Uczeń klasy: ……………………………………………………………………………………………… 

 

IV. Wynik procentowy osiągnięty  na egzaminie ósmoklasisty z poszczególnych przedmiotów : 

 ………………………………………………………………………………………..…………...……… 

 …….……………………………………………………………………………..……..………………… 

 …………………………………………………………………………………..………………..………. 

 

V. Średni wynik procentowy z egzaminu ósmoklasisty: ……………… 

 

IV. Załączniki (załączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcie): 

 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………………… 

 

 

Data ………..….                                                                                           ……..…………………………….. 

                                                                                                                                  Podpis Wnioskodawcy 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5006



Decyzja Wójta Gminy Rozogi 

Na podstawie Uchwały Nr..……/….../…… z dnia …………………… postanawiam przyznać Nagrodę dla 

Uzdolnionego Ucznia w wysokości ……………………..…….. zł. 

Słownie:………………………………………………………………………………………… 

Nagroda w formie pieniężnej zostanie przekazana na rachunek bankowy wskazany przez rodziców/opiekunów 

prawnych ucznia, bądź pełnoletniego ucznia. 

 

 

Rozogi, …………………………..                                  ………………………………………. 

                                                                                                        Wójt Gminy Rozogi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5006



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

 

……………………………………………. 

Imię i nazwisko Wnioskodawcy/Stanowisko  

 

…………………………………………… 

Nazwa szkoły 

 

……………………………………………. 

Adres szkoły 

 

……………………………………………. 

Tel. kontaktowy  

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE 

KONKURSY/OLIMPIADY/ZAWODY WIEDZY 

 

Wnioskuję o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Rozogi dla ……………………………………………………... 

                                                                                                                      (imię i nazwisko ucznia) 

klasa:…………..…… nazwa i adres szkoły:…………….…….………………………..……………....………… 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

Adres zamieszkania:………………………………………………………………...……………………………... 

 

I. Nazwa konkursu/olimpiady/zawodów:………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

II. Szczebel: wojewódzki, krajowy, międzynarodowy (właściwe podkreślić) 

III. Zajęte miejsce: ……………………………. 

IV. Załączniki  (załączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcie): 

 

1. ……………………………………………………………………….………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………… 

5. …………………………………………………………………………………..…… 

 

 

 

 

 

Data ……………..….                                                                                 ……..…………………………….. 

                                                                                                                                 Podpis Wnioskodawcy 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5006



Decyzja Wójta Gminy Rozogi 

Na podstawie Uchwały Nr..……/….../…… z dnia …………………… postanawiam przyznać Nagrodę dla 

Uzdolnionego Ucznia w wysokości ……………………..…….. zł. 

Słownie:………………………………………………………………………………………… 

Nagroda w formie pieniężnej zostanie przekazana na rachunek bankowy wskazany przez rodziców/opiekunów 

prawnych ucznia, bądź pełnoletniego ucznia. 

 

 

Rozogi, …………………………..                                                  ………………………………………. 

                                                                                             Wójt Gminy Rozogi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5006



Załącznik nr 4 do Regulaminu 

 

……………………………………………. 

Imię i nazwisko Wnioskodawcy/Stanowisko  

 

…………………………………………… 

Nazwa szkoły 

 

……………………………………………. 

Adres szkoły 

 

……………………………………………. 

Tel. kontaktowy  

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘCIA  

SPORTOWE LUB ARTYSTYCZNE 

 

Wnioskuję o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Rozogi dla ……………………………………………………... 

                                                                                                                        (imię i nazwisko ucznia) 

klasa:…………..…… nazwa i adres szkoły:…………….…….………………………………..……....………… 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………………..…………... 

 

I. Nazwa konkursu/przeglądu/festiwalu: ……………………………………….…………….…………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

VI. Szczebel: wojewódzki, krajowy, międzynarodowy (właściwe podkreślić) 

III. Zajęte miejsce:  ……………………………. 

V. Załączniki (załączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcie): 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

Data ……………..….                                                                                  ……..…………………………….. 

                                                                                                                                Podpis Wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5006



Decyzja Wójta Gminy Rozogi 

Na podstawie Uchwały Nr..……/….../…… z dnia …………………… postanawiam przyznać Nagrodę dla 

Uzdolnionego Ucznia w wysokości ……………………..…….. zł. 

Słownie:………………………………………………………………………………………… 

Nagroda w formie pieniężnej zostanie przekazana na rachunek bankowy wskazany przez rodziców/opiekunów 

prawnych ucznia, bądź pełnoletniego ucznia. 

 

 

Rozogi, …………………………..                                                  ………………………………………. 

                                                                                           Wójt Gminy Rozogi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5006



Załącznik nr 5 do Regulaminu 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

W trybie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27.04.2016r. W sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), 

informuję iż: 

1.  Administratorem Pani (a) danych osobowych oraz danych osobowych dziecka jest Centrum Usług 

Wspólnych w Rozogach reprezentowane przez Dyrektora z siedzibą, ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22,  

12-114 Rozogi, e-mail: cuw@cuwrozogi.pl  tel.: 89 722-60-97. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e - mail: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3.  Pani (a) oraz dziecka dane osobowe przetwarzane będą dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. a RODO, na podstawie Pani (a) dobrowolnej zgody jako opiekuna prawnego zainteresowanego, 

w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie Nagrody dla Uzdolnionego Ucznia 

złożonego zgodnie z Uchwałą Nr …………….. Rady Gminy Rozogi z dnia …………….. r. oraz ewentualnego 

przyznania nagrody. 

4.  Dane osobowe będą przechowywane przez okres rozpatrzenia wniosku, a po tym czasie dane będą 

przetwarzane w celu ewentualnego dochodzenia roszczeń, wykonania obowiązków podatkowych, 

archiwizacyjnych oraz zachowania zasady rozliczności, tak długo jak jest to konieczne zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla celów związanych  

z przeprowadzeniem procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody złożonego zgodnie z Uchwałą 

Nr ……………….. Rady Gminy Rozogi z dnia ………………… r.  oraz ewentualnego przyznania tejże 

nagrody; 

6.  Odbiorcami danych osobowych będą: wyłącznie podmioty wynikające z przepisów prawa. Ponadto dane 

mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie Administratora i ich 

upoważnionym pracownikom, przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy zawartej 

wyłącznie zgodnie z przepisami w zakresie ochrony danych osobowych oraz pod warunkiem zachowania 

poufności. 

7.  Przysługuje Pani (u) prawo do żądania dostępu do danych osobowych dotyczących Pani (a) osoby oraz 

dziecka, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu i przenoszenia 

danych oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Każda osoba, której dane dotyczą ma prawo wnieść skargę do organu nadzorczego  

tj. Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie (00-193), przy ul. Stawki 2. 

9.  Podane przez Panią/ Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 

profilowane. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5006

mailto:cuwrozogi@wp.pl
mailto:cuwrozogi@wp.pl
mailto:cuwrozogi@wp.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


W związku ze zgłoszeniem mojego syna / córki……………………………..…….……………………….…….., 

        (imię i nazwisko ucznia) 

ucznia  ………………………………….………………………………………………………………………...  

                                                                                 (nazwa szkoły) 

do nagrody Wójta Gminy Rozogi, na podstawie art. 7 RODO oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie 

danych w tym udostępnienia imienia, nazwiska i nazwy placówki, do której uczęszcza mój syn / córka oraz 

umieszczenia wizerunku w formie publikacji na stronach internetowych poszczególnych szkół, 

ogólnodostępnych mediach i środowisku lokalnym przez administratora, którym jest Centrum Usług 

Wspólnych w Rozogach, danych osobowych mojego dziecka zawartych we wniosku o przyznanie w/w nagrody 

w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku, złożonego zgodnie z Uchwałą  

Nr ……………… Rady Gminy Rozogi z dnia ……………… r. oraz ewentualnego przyznania tejże nagrody.  

 

Oświadczam, że mam świadomość, iż podanie danych jest dobrowolne, oraz że zgoda może być cofnięta  

w każdym czasie. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania . 

 

 

 

Numer konta bankowego ……………………………………………………………………. 

 

Nr telefonu ………………………………… 

 

 

                                                                                  ………………………………………………………. 

                               Data i czytelny podpis rodzica/ opiekuna prawnego 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5006


	UCHWAŁA NR VII/40/24 RADY GMINY ROZOGI z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-11-19T08:52:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




